РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения

Об отмене  Положения «о порядке признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», утвержденное Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения 24.12.2007 г. № 30.
Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения

23.12.2008 года                                                                                                                 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ от 1 марта 2005 года, законом Ярославской области от 11.07.2005 г. № 40-з «Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по договорам социального найма», заключением № 98 управления по вопросам местного самоуправления Правительства области и Уставом Великосельского сельского поселения, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить Положение в «о порядке признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» утвержденное Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения 24.12.2007 г. № 30 .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                   Г.Г. Шемет